K-W90 STUECK AG AG VA

Elbows, male/male, stainless steel

XapakTepucTukmu
Pabouyas TeMnepaTypa
HAvanasoH paBneHu#n
MaTtepuan

Pe3bba HapyxHasn

YKaszaHusa

-20 °C to +150 °C
Max. 150 bar

Hep>kaBetowas ctanb 1.4404

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 05.01.24

L1

Mpoyve faHHbIe TOJIbKO MO 3anpocy.

ApTUKyn
HaumeHoBaHue
K-07401060
K-07401061
K-07401062
K-07401063

—
conical acc. DIN 2999
L2
Pe3bba L1 L2
R 1/8 17,0 17,0
R 1/4 21,0 21,0
R 3/8 24,0 24,0
R 1/2 30,0 30,0

HecMoTps Ha TWaTesibHY0 MPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKJTIOYNTb ownbku, nosTomy
Mbl HE 6epeM Ha cebst OTBETCTBEHHOCTH 3a cofepxxallytoca nHpopmaumn
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